СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУЗЛУКУШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение     Совета  сельского поселения Тузлукушевский   сельсовет     муниципального  района Чекмагушевский    район    Республики Башкортостан   от 15  мая 2013 года № 104 «Об  исполнении  бюджета сельского   поселения  Тузлукушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан    за 2012 год»
Руководствуясь  ст.35 Федерального Закона   «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации»,   ст.264.5  Бюджетного  кодекса  Российской Федерации,  Совет  сельского  поселения  Тузлукушевский  сельсовет  муниципального  района  Чекмагушевский  район  Республики  Башкортостан  РЕШИЛ:

     1.   Внести  следующие изменения в решение  Совета сельского поселения   Тузлукушевский  сельсовет муниципального района  Чекмагушевский район  Республики  Башкортостан   от 15 мая  2013 года № 104 «Об  исполнении  бюджета сельского   поселения  Тузлукушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан    за 2012 год»:
1)дополнить   приложением № 5 «Источники  финансирования  дефицита  бюджета сельского поселения   Тузлукушевский  сельсовет муниципального района  Чекмагушевский район  Республики  Башкортостан  за 2012 год по кодам классификации  источников  финансирования  дефицитов  бюджетов».
2)  дополнить   приложением №  6 «Источники  финансирования  дефицита  бюджета сельского поселения   Тузлукушевский  сельсовет муниципального района  Чекмагушевский район  Республики  Башкортостан  за 2012 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов  бюджетов   классификации  операций сектора  государственного  управления, относящихся к источникам  финансирования  дефицитов  бюджетов».

Глава   сельского   поселения
Муниципального  района
Чекмагушевский район
Республики  Башкортостан      	                          Р.Р.Латипов
с.Тузлукушево
13 августа 2013года
№122